

Suikervrije speculaas MBD donker

Ⓢ Beschrijving

- Algemeen: suikervrije speculaas donker

Ⓢ Ingrediëntendeclaratie

- **Tarwebloem (gluten)**, zoetstof: maltitol 38.4%, margarine (plantaardig vet (palm, kokos) , water, plantaardige olie (raapzaad)), **eieren**, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, **mout (gluten)**, cacaopoeder, kruiden, zout

*Plaats van herkomst: België

- Specifieke vermelding: Met zoetstof

Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben

Kan sporen van schaalvruchten, noten en sesam bevatten.

Ⓢ Kenmerken

- Fysico-chemisch kenmerken

Parameter	Eenheid	100g
Energetische waarde	kJ - Kcal	1993.8kJ –476.2kcal
Vetten	g	8.7
Waarvan		
- verzadigde vetzuren		6.3
- enkelvoudige onverzadigd vetzuren		5.0
- meervoudig onverzadigde vetzuren		1.9
Koolhydraten	g	69.9
Waarvan		
- suikers		0
- polyolen		34.3
Vezels	g	3.0
Eiwitten	g	6.4
Zout	g	1

- Microbiologisch criteria op leveringsdatum

Parameter	Eenheid	Streefwaarde	Actiedrempel
TAC 30°C	kve / g	<10 ³	>10 ⁴
Gisten	kve / g	<10	>10 ³
Schimmels	kve / g	<10	>10 ³

Ⓢ Transport- , bewaar- en gebruiksvoorschriften

- Droog bewaren.

Houdbaarheid

- De vervaldatum is geëtiketteerd op de verpakkingen.
- De houdbaarheid wordt gegarandeerd indien bewaarvoorschriften correct nageleefd worden.

Allergenendeclaratie

- + **het product bevat de genoemde stof als ingrediënt of door overdracht**
- **het artikel is vrij van de genoemde stof (receptuur)**
- ? **er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen en/of het product bevat slechts sporen van de stof (mogelijkerwijze door kruiscontaminatie binnen de productie-éénheid)**

Allergenendeclaratie op basis van de Richtlijn 2000/13/EG van het Europese parlement en de raad van 20 maart 2000 (RL EPR 2003/89/EG van 10.XI.2003) en de wijzigingen door Richtlijn 2003/89/EG en Richtlijn 2006/142/EG

glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut en hybride soorten hiervan) en producten op basis van deze granen	+
schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-
eieren en producten op basis van eieren	+
vis en producten op basis van vis	-
aardnoten en producten op basis van aardnoten	-
soja en producten op basis van soja	?
melk en producten op basis van melk	+
schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten) en producten op basis van schaalvruchten	?
selderij en producten op basis van selderij	-
mosterd en producten op basis van mosterd	-
sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	?
zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/l uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine en producten op basis van lupine	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-

GMO Declaratie

- In de productie worden geen ingrediënten gebruikt die afkomstig zijn van genetisch gewijzigde organismen of die sporen daarvan kunnen bevatten.

Traceerbaarheid

- Traceerbaarheid van producent tot gebruiker kan worden gegarandeerd aan de hand van lotnummer op etiket en leverbon